RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Edital 03/2021 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas de alunos especiais.

Os candidatos aprovados devem encaminhar um e-mail, no período de 26 de março até 30 de
março de 2021, para o endereço ufal.ppgau@gmail.com , encaminhando os seguintes documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO
ESPECIAL - 2021.1);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens);

- Termo de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL - 2021.1).

Devido a pandemia, todo o procedimento será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os
documentos originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos sob a sua
guarda para futura autenticação.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DE APROVADOS

PGAU122 - Espaço e Poder – terça 8h às 18h

Profª. Suzann Flávia Cordeiro

DELIANE MARIA SANTOS DA GRACA
EDIVALDO PAULA CAVALCANTE TAVARES
EMANUELLE DE ARAGAO ARRAIS
IANAEL LAYSE DE SOUZA RODRIGUES
JULIANA FARIAS DE ARAUJO
LUIS ARTHUR MARQUES DE OLIVEIRA
PAULO VICTOR DE OLIVEIRA
PRISCILA DA SILVA SANTOS
TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA

PGAU121 - Espaço, Turismo e Desenvolvimento – terça 10h30 às 12h30

Prof. Lindemberg Araujo

ALINE BEATRÍS SKOWRONSKI
ALYNE MARQUES PRATA ALCÂNTARA DE AZEVEDO
AURIELE FOGAÇA CUTI
DELIANE MARIA SANTOS DA GRAÇA
EMANUELLE DE ARAGÃO ARRAIS
MARCOS ANDRÉ MELO TEIXEIRA
TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA
WALLYSON VIEIRA DA SILVA

PGAU211 - Métodos de Concepção no processo de Projeto  - terça 10h30 às 12h30

Prof. Alexandre Toledo

DANIEL HENRIQUE DA SILVA TORRES
FERNANDA MARTINS GONÇALVES TEIXEIRA
MARCELLA DUQUE DA SILVA

PGAU123 - Participações e Políticas Públicas – quinta 8h às 1h

Prof. Débora Cavalcanti

ADRIANA VIEIRA LINS
ANDERSON FELIPE CORREIA TORRES
ANDERSON GONÇALVES RAMOS
AURIELY FOGAÇA CUTI
BRUNA CALHEIROS WANDERLEY
CASSANDRA DE SOUSA CUNHA
DAVID BELTRÃO DE ROSSITER CORREA
MARCELA REGINA JAMBO TORRES
MARCOS ANDRÉ MELO TEIXEIRA
PRISCILA DA SILVA SANTOS

PGAU200 - Tópicos especiais: Arquitetura, Tecnologia e Sustentabilidade quinta 18:20-20:20h

Profs.  Ricardo Barbosa e Gabriel Castañeda Nolasco

BRUNA CALHEIROS WANDERLEY
CLARISSA LISBOA BRITO
DANIEL HENRIQUE DA SILVA TORRES
DAVID ALVES DE ANDRADE
FERNANDA MARTINS GONÇALVES TEIXEIRA
GIOVANA FISCHER FRARE
MICHELLI GONÇALVES MICHELON
MURILO SAVARIS
THIARA CHRISTIANNE BARBOSA DE
ALBUQUERQUE MARQUES LUZ

PGAU227 - Fundamentos de Iluminação Natural – quinta 14h às 16h

Prof. Ricardo Cabús

ALICE RUCK DRUMMOND DIAS
ALINE CARVALHO PONTES
ANNELI MARICIELO CARDENAS CELIS
AUGUSTO CESAR LUCIO DE OLIVEIRA
CLARISSA LISBOA BRITO
DAVID ALVES DE ANDRADE
JULIANA PIMENTEL FREITAS
MARIAMA DE FREITAS GOIS
MICHELLI GONCALVES MICHELON
MURILO SAVARIS

PGAU223 - Acústica Arquitetônica – quinta 16:10h-18:10h

Profa. Lúcia Oiticica

ANNELI MARICIELO CARDENAS CELIS
BRUNA SOARES ALENCAR
CASSANDRA DE SOUSA CUNHA
KAMILA GOMES DE OLIVEIRA
MARIA EUGENIA FERNANDES